Datenblatt

Garant crio

Werkbank, elektrisch fahrbar, links Tiir, rechts 4 Schubladen, Buche-
Multiplex-Platte, 20x20G, Plattenlange: 1250mm

Bestelldaten

Bestellnummer 925424 1250
GTIN 4062406101909
Artikelklasse 9GG
Beschreibung

Ausfiihrung:

Werkbank in stabiler Stahlkonstruktion mit Unterzug aus 4-kant-Rohr. Schubladengehause 24G
sowie Turgehduse 16G zentral verschlieBbar durch Stiftzylinderschloss. 100% Vollauszug-
Schubladen mit Differenzialauszug, Einhand-Schubladen-Einzelentriegelung und 75 kg
Tragfahigkeit.

Stromversorgung fiir Antriebseinheit durch eingebauten Akku.

Antriebseinheit: Maximale Geschwindigkeit 4 km/h, Fahrtrichtung vorwarts und rlickwarts,
Bodenfreiheit 30 mm, Rad Gummi spurlos, mechanische Notentriegelung, hérbare Schallenergie
(Antrieb) 45 dB(A).

Mit je 2 kugelgelagerten Bock- und Lenkrollen, @ 125 mm, mit spurlosem Polyurethan-
Laufbelag, minimalem Rollwiderstand, geringen Fahrgerauschen und Fadenschutz. Lenkrollen
mit Feststeller fir Rad und Drehkranz.

Funktion:

IPX4: Es besteht Schutz gegen Spritzwasser aus allen Richtungen, jedoch kein Schutz vor
Fremdkorpern oder Berlihrung.

Bestiickung:

Tldrhohe (links) mm: 625

Anzahl Fachboden hohenverstellbar (links): 1

Schubladen-Fronthohe (rechts) mm: 75, 100, 200, 250

Lackierung:
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Korpus und Schubladenkorpus lichtgrau RAL 7035, Fronten Schubladen und Tir anthrazit RAL
7016, pulverbeschichtet. Schubladenkorpus nicht konfigurierbar, immer lichtgrau RAL

7035.

Technische Beschreibung

absenkbar

Material Arbeitsplatte
Schubladen Nutztiefe in G
Anzahl Schubladen
Nennspannung

Gewicht

Schubladen Nutztiefe
maximale Hubkraft

Rad-@ Lenkrolle

Arbeitsplatte Tiefe

Schubladen Nutzbreite
ComfortClose

Schiebegriff

Anzahl Lenkrollen mit Feststellbremse
Rad-@ Bockrolle

Nennleistung

Unterbau Breite

Anzahl Bockrollen ohne Feststellbremse
Schubladengehause Nutzhohe
Arbeitsplatte Lange

Laufbelag spurlos
Arbeitsplatte Starke

Anzahl Tar

Oberflache Arbeitsplatte

Serie

nein

Buche-Multiplex

20
4
24V
171 kg
500 mm
400 N
125 mm
750 mm
500 mm
nein
ja
2
125 mm
73 W
1100 mm
2
625 mm
1250 mm
ja
25 mm
1
geolt

Ready-to-go
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Hohe

Unterbau Tiefe

Schubladen Nutzbreite in G
Schubladen Nutzflache in G
Schubladen Einzelentriegelung
Akkuart

IP-Schutzart
Energieversorgung
Energieversorgung
Konstruktionsausfiihrung
Materialstarke

Werkbank Hohe
Schubladen/Auszugboden Tragfahigkeit

Werkbank/Tisch Tragfahigkeit — maximale flaichenverteilte
Fachlast (auf Holz)

Plattenstarke

Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)
Turoffnungswinkel
Stiftzylinderschloss

Farbauswahl

Produktnamensattribut

Produktart

950 mm
700 mm
20
20x20
Einhand
Lithium-lon
IP X4
Akkubetrieben
Netzbetrieben
Stahlrohrkonstruktion
1 mm
950 mm
75 kg

400 kg

25 mm
100 %
180 Grad

modularer Steckeinsatz

RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

20%x20G
mobile Werkbank

Passende Produkte

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/925424-1250
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