Garant GRIDUNG

Werkbank, elektrisch fahrbar, links Tür, rechts 4 Schubladen, Buche-Multiplex-Platte, 20×20G, Plattenlänge: 1250mm



Bestelldaten

Bestellnummer	925424 1250
GTIN	4062406101909
Artikelklasse	9GG

Beschreibung

Ausführung:

Werkbank in stabiler Stahlkonstruktion mit Unterzug aus 4-kant-Rohr. Schubladengehäuse 24G sowie Türgehäuse 16G zentral verschließbar durch Stiftzylinderschloss. **100% Vollauszug-Schubladen** mit Differenzialauszug, Einhand-Schubladen-Einzelentriegelung und 75 kg Tragfähigkeit.

Stromversorgung für Antriebseinheit durch eingebauten Akku.

Antriebseinheit: Maximale Geschwindigkeit **4 km/h,** Fahrtrichtung vorwärts und rückwärts, Bodenfreiheit 30 mm, Rad Gummi spurlos, mechanische Notentriegelung, hörbare Schallenergie (Antrieb) 45 dB(A).

Mit je 2 kugelgelagerten Bock- und Lenkrollen, Ø 125 mm, mit **spurlosem Polyurethan-Laufbelag,** minimalem Rollwiderstand, geringen Fahrgeräuschen und Fadenschutz. Lenkrollen mit Feststeller für Rad und Drehkranz.

Funktion:

IPX4: Es besteht Schutz gegen Spritzwasser aus allen Richtungen, jedoch kein Schutz vor Fremdkörpern oder Berührung.

Bestückung:

Türhöhe (links) mm: 625

Anzahl Fachboden höhenverstellbar (links): 1

Schubladen-Fronthöhe (rechts) mm: 75, 100, 200, 250

Lackierung:

Datenblatt

Korpus und Schubladenkorpus lichtgrau RAL 7035, Fronten Schubladen und Tür anthrazit RAL 7016, **pulverbeschichtet. Schubladenkorpus nicht konfigurierbar, immer lichtgrau RAL 7035.**

Technische Beschreibung

absenkbar	nein
Material Arbeitsplatte	Buche-Multiplex
Schubladen Nutztiefe in G	20
Anzahl Schubladen	4
Nennspannung	24 V
Gewicht	171 kg
Schubladen Nutztiefe	500 mm
maximale Hubkraft	400 N
Rad-Ø Lenkrolle	125 mm
Arbeitsplatte Tiefe	750 mm
Schubladen Nutzbreite	500 mm
ComfortClose	nein
Schiebegriff	ja
Anzahl Lenkrollen mit Feststellbremse	2
Rad-Ø Bockrolle	125 mm
Nennleistung	73 W
Unterbau Breite	1100 mm
Anzahl Bockrollen ohne Feststellbremse	2
Schubladengehäuse Nutzhöhe	625 mm
Arbeitsplatte Länge	1250 mm
Laufbelag spurlos	ja
Arbeitsplatte Stärke	25 mm
Anzahl Tür	1
Oberfläche Arbeitsplatte	geölt
Serie	Ready-to-go

Datenblatt

Höhe	950 mm
Unterbau Tiefe	700 mm
Schubladen Nutzbreite in G	20
Schubladen Nutzfläche in G	20×20
Schubladen Einzelentriegelung	Einhand
Akkuart	Lithium-lon
IP-Schutzart	IP X4
Energieversorgung	Akkubetrieben
Energieversorgung	Netzbetrieben
Konstruktionsausführung	Stahlrohrkonstruktion
Materialstärke	1 mm
Werkbank Höhe	950 mm
Schubladen/Auszugboden Tragfähigkeit	75 kg
Werkbank/Tisch Tragfähigkeit – maximale flächenverteilte Fachlast (auf Holz)	400 kg
Plattenstärke	25 mm
Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)	100 %
Türöffnungswinkel	180 Grad
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Produktnamensattribut	20×20G
Produktart	mobile Werkbank

Passende Produkte

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/925424-1250